

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และ วัสดุกิจกรรมบริการสารสนเทศ/ICT จำนวน 38 รายการ โรงเรียนสวนลุมพินี สำนักงานเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 165,580 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 3 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 165,580 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

| ลำดับ ที่ | รายการ | มาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม มอก. | ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน | ผู้ได้รับ จดทะเบียน | ผลิตใน ประเทศ | ราคา มาตรฐาน | จำนวน หน่วย | ราคา ต่อหน่วย | ราคารวม |
|---|--|--|---|------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|-----------|
| วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 26 รายการ | | | | | | | | | |
| 1 | แผ่น CD-R บรรจุข้อมูลได้ 700 MB 30 แผ่น/แพ็ค | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 10 แพ็ค | 300.00 | 3,000.00 |
| 2 | แผ่น DVD 4.7 GB ความเร็ว 1-16X | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 10 แพ็ค | 449.00 | 4,490.00 |
| 3 | คีย์บอร์ดสำหรับคอมพิวเตอร์ พอร์ต USB ความยาวสาย 150 เซนติเมตร | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 5 ชุด | 350.00 | 1,750.00 |
| 4 | เมาส์ออปติคัล ความละเอียด 800 dpi พอร์ต USB ความยาวสาย 150 เซนติเมตร | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 20 แพ็ค | 220.00 | 4,400.00 |
| 5 | สายสำหรับต่อเพิ่มพอร์ต USB 2.0 4 พอร์ต | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 10 เส้น | 140.00 | 1,400.00 |
| 6 | ชุดลำโพง ขยายเสียง 2 แชนแนล พอร์ต USB | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 10 ชุด | 229.00 | 2,290.00 |
| 7 | แผ่นรองเมาส์ ชนิดพลาสติกนิ่ม | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 30 แผ่น | 90.00 | 2,700.00 |
| 8 | ปากกาเขียนซีดี จำนวน 6 ด้าม/กล่อง | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 5 กล่อง | 150.00 | 750.00 |
| 9 | แผ่น CD-RW บรรจุข้อมูลได้ 700 MB ความยาว 80 นาที 50 แผ่น/แพ็ค | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 10 แพ็ค | 480.00 | 4,800.00 |
| 10 | ซองใส่ซีดี คละสี ใสได้สองหน้า จำนวน 100 ซอง/แพ็ค | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 6 แพ็ค | 59.00 | 354.00 |
| 11 | น้ำยาทำความสะอาดคอมพิวเตอร์ ขนาดบรรจุ 200 ซีซี | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 30 กระป๋อง | 150.00 | 4,500.00 |
| 12 | ผ้าเช็ดอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ขนาด 15 x 30 ซม. 2 ผืน / แพ็ค | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 30 แพ็ค | 198.00 | 5,940.00 |
| 13 | ที่เก็บสายไฟสีขาว 2 เมตร | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 50 แพ็ค | 82.00 | 4,100.00 |
| 14 | หมึกพิมพ์ lazer lexmark รุ่น 360dn 60 | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 8 กล่อง | 1,900.00 | 15,200.00 |
| 15 | หมึกเติม อีจค์เจ็ท Epson l350 4 สี กระปุกใหญ่ | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 8 กระปุก | 120.00 | 960.00 |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และ วัสดุกิจกรรมบริการสารสนเทศ/ICT จำนวน 38 รายการ โรงเรียนสวนลุมพินี สำนักงานเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 165,580 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 3 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 165,580 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

| ลำดับ ที่ | รายการ | มาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม มอก. | ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน | ผู้ได้รับ จดทะเบียน | ผลิตใน ประเทศ | ราคา มาตรฐาน | จำนวน หน่วย | ราคา ต่อหน่วย | ราคารวม |
|-------------------------------------|---|--|---|------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|-----------|
| 16 | หมึกเติม อิงค์เจ็ท Epson me 101 4 สี กระปุกใหญ่ | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 8 กระปุก | 800.00 | 6,400.00 |
| 17 | หมึกเติม อิงค์เจ็ท Epson T13 4 สี กระปุกใหญ่ | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 8 กระปุก | 800.00 | 6,400.00 |
| 18 | หมึกเติม อิงค์เจ็ท cannon ip 2770 4 สี กระปุกใหญ่ | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 4 กระปุก | 800.00 | 3,200.00 |
| 19 | Flash drive 32G usb3 | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 10 อัน | 520.00 | 5,200.00 |
| 20 | Flash drive 64G usb3 | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 10 อัน | 920.00 | 9,200.00 |
| 21 | ตัวอ่าน เมมโมรี่การ์ด | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 9 อัน | 68.00 | 612.00 |
| 22 | micro sd card 32g | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 10 ชิ้น | 480.00 | 4,800.00 |
| 23 | micro sd card 64g | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 5 ชิ้น | 840.00 | 4,200.00 |
| 24 | สายสัญญาณ hdmi ยาว 5 เมตร | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 5 เส้น | 180.00 | 900.00 |
| 25 | สายสัญญาณ VGA ยาว 10 เมตร | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 5 เส้น | 590.00 | 2,950.00 |
| 26 | กระดาษโฟโต้กันน้ำ ขนาด 21X29.5 ซม. หนา 220 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น/ห่อ | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 4 ห่อ | 876.00 | 3,504.00 |
| ค่ากิจกรรมบริการสารสนเทศ/ICT | | | | | | | | | |
| 27 | กระดาษโฟโต้กันน้ำ ขนาด 21X29.5 ซม. หนา 220 แกรม บรรจุห่อ 180 แผ่น/ห่อ | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 26 ห่อ | 876.00 | 22,776.00 |
| 28 | แผ่น CD-RW บรรจุข้อมูลได้ 700 MB ความยาว 80 นาที 50 แผ่น/แพ็ค | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 28 แพ็ค | 495.00 | 13,860.00 |
| 29 | ซองใส่แผ่นซีดี ทำจากพลาสติกอย่างดี คละสี ใสได้สองหน้าจำนวน 100 ซอง/แพ็ค | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 28 แพ็ค | 199.00 | 5,572.00 |
| 30 | ปากกาเขียนซีดี รุ่น j33-3957 จำนวน 6 ด้าม/กล่อง | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 6 กล่อง | 147.00 | 882.00 |
| 31 | สติ๊กเกอร์ติดบอร์ด ขนาด 5 มม. ยาว 9 หลา (คละสี) | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 37 ม้วน | 25.00 | 925.00 |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และ วัสดุกิจกรรมบริการสารสนเทศ/ICT จำนวน 38 รายการ โรงเรียนสวนลุมพินี สำนักงานเขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 165,580 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 3 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 165,580 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

| ลำดับ ที่ | รายการ | มาตรฐานผลิตภัณฑ์ อุตสาหกรรม มอก. | ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน | ผู้ได้รับ จดทะเบียน | ผลิตใน ประเทศ | ราคา มาตรฐาน | จำนวน หน่วย | ราคา ต่อหน่วย | ราคารวม |
|---|--|--|---|------------------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|------------|
| 32 | กระดาษโปสเตอร์ชนิดบางสองหน้า (คละสี) ขนาด 48 x 68 ซม. | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 59 แผ่น | 8.00 | 472.00 |
| 33 | แผ่นพลาสติกลอนลูกฟูกแฟนซี แพลนบอร์ด ความหนา 3 มม. ขนาด 47 x 63 ซม. | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 42 แผ่น | 132.00 | 5,544.00 |
| 34 | มีดคัตเตอร์ トラช่าง ตัวด้ามทำจากพลาสติกอย่างดี มีระบบล๊อคอย่างดี | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 19 ด้าม | 47.00 | 893.00 |
| 35 | ใบมีดคัตเตอร์ มุม 45 องศา บรรจุ 10 ชิ้น/กล่อง | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 13 กล่อง | 37.00 | 481.00 |
| 36 | น้ำยาทำความสะอาดคอมพิวเตอร์ ขนาดบรรจุ 200 ซีซี | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 25 กระป๋อง | 217.00 | 5,425.00 |
| 37 | ผ้าเช็ดอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ขนาด 15 x 30 ซม. 2 ผืน / แพ็ค | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 25 แพ็ค | 150.00 | 3,750.00 |
| 38 | แผ่นรองเมาส์ | ไม่มี | - | - | ไทย | - | 40 แผ่น | 25.00 | 1,000.00 |
| รวมเป็นเงิน | | | | | | | | | 165,580.00 |
| (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) | | | | | | | | | |

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 บริษัท สุวรรณการค้า
- 4.2 ร้าน เอจีที
- 4.2 ร้าน โขคอนันต์ พาณิชย์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวสรินญา นิลศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานศึกษา หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
- 5.2 นายภิญโญ ห้อยระย้า ตำแหน่ง ครูรับเงินเดือนอันดับ คศ.1 เจ้าหน้าที่พัสดุ